管理學院專任教師 90 學年度研究成果獎勵審查會議記錄

時    間：中華民國九十二年五月九日星期五  中午12:00-13:30
地    點：羅耀拉大樓二樓SL245會議室
出席人員：李天行教授、尤秀芳教授、邵曰仁教授、葉銀華教授、楊銘賢教授
列席人員：學術推展委員會召集人許培基老師

主    席：黃登源院長                              記    錄：施秀華

一、討論事項
1. 國科會專題研究計畫的獎勵歸類。

說明：國科會自90學年度起，已將研究獎勵費改為補助專題研究計畫主持人

的費用。故原辦法中的B類：獲國科會獎勵研究兩年（含）以上；及C
類：獲國科會獎勵研究一年（含）以上，將無獎勵對象。

辦法：方案一：將國科會專題研究計畫列為D類之其他研究成果。
方案二：獲國科會補助兩年之專題研究計畫列於B類：獲國科會補助

一年之專題計畫列於C類。
方案三：獲國科會補助兩年之計畫列於B類；獲國科會補助一年之計

畫列於C類，但若前一學年度亦獲國科會補助者，則改列於B
類。

決議：採方案三的歸類方式。

二、審查結果：詳見附件。

三、建議事項：

1. 取消每類申請限兩篇的限制。

2. SCI Expanded 與 EI 應調整列於B類

3. 可考慮利用本院學術查詢系統，統一列印出老師的研究成果供其核對，

以節省填報時間。